MUNICIPALITÉ DE SAINT-ADELME POUR LE MOIS DE SEPTEMBRE 2025 ET D’OCTOBRE 2025 

Il est proposé par Madame Danielle Côté et résolu à l’unanimité des conseillers présents: 

QUE la Municipalité de Saint-Adelme approuve la liste des comptes à payer au montant de cent soixante-cinq 

mille trois cent dix-neuf et trente-neuf cents (165 319.39$) et les salaires payés au montant de vingt-huit mille 

quatre cent soixante-dix-huit et cinquante-trois cents (28 478.53$). 

QUE ces dépenses sont imputées au fonds d’administration de la Municipalité de Saint-Adelme, représentant un 

grand total de cent quatre-vingt-treize mille sept cent quatre-vingt-dix-sept et quatre-vingt-douze (193 797.92$). 

QUE ces documents font partie intégrante du présent procès-verbal comme s’ils sont ici au long reproduit. 

ADOPTÉE À L’UNANIMITÉ DES CONSEILLERS PRÉSENTS  

Certificat de disponibilité de crédits 

Je soussignée, Nathalie Fournier, directrice générale et greffière-trésorière, certifie, conformément à l’article 961